

Investitor
Obiect**Reparatia et.3 la Gimnaziul din s. Cazanesti, r-nul
Telenesti.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatia.
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Spituirea suprafetelor la pereti	m2			11,64 11,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	43,10	5,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,10	6,46
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor "Betoncontact"	m2			5,37 1,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	43,10	1,29
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,65	4,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			18,09 18,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	43,10	9,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	43,10	9,05
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			10,46 4,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	43,10	4,31
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,10	5,61
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			45,89 32,33

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7500	43,10	32,33
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,90	13,57
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,41 ----- 1,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	43,10	1,29
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,25	3,04
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,30 ----- 19,39
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	43,10	19,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,65	4,91
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			31,65 ----- 21,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	43,10	21,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,10	9,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	0,0600	1,90	0,11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 524,67 ----- 34,90
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	43,10	31,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	43,10	3,44
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 440,00	1 440,00
	28741158291261	Dibluri de distantare	buc	4,0000	3,33	13,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	72,90	36,45
10	CK18C	Montarea baghetelor din aluminiu	m			15,86 ----- 11,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	43,10	11,21
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	4,20	4,41
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri	kg	0,0250	1,55	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	203,00	0,20
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			83,16 ----- 47,41
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1000	43,10	47,41
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact)	kg	0,3000	26,65	7,99
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,90	27,76
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (glafuri)	m2			31,65 ----- 21,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	43,10	21,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,10	9,24
	2653102100831	Amestec uscat	kg	0,0600	1,90	0,11
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			179,52 ----- 73,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,10	6,46
	7422010060100	Timplar	h-om	1,5500	43,10	66,81
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	91,67	96,25
14	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			197,97 ----- 56,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	43,10	49,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	43,10	6,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	116,67	123,73
	1111000100048	Suport pentru laminat	m2	1,0500	6,67	7,07
	2030122946766	Plinte din plastic	m	0,9000	12,25	11,14
15	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			11,96 ----- 4,31

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	43,10	4,31
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	48,00	7,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,3000	1,50	0,45
16	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			47,58 ----- 17,24
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	43,10	17,24
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	47,20	3,78
	2430226101349	Chit de cutit	kg	0,1000	53,00	5,30
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	108,00	20,52
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	1,50	0,75
17	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (usi)	m2			67,25 ----- 43,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	43,10	43,10
	2430116108115	Email alchidic	kg	0,1800	39,10	7,03
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	35,70	4,29
	2430226109444	Diluant alchidic	kg	0,1200	41,00	4,93
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	42,00	7,15
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
18	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2			41,29 ----- 27,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5400	43,10	23,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	43,10	4,31
	2430226100981	Grund alchid	kg	0,0500	36,00	1,80
	2430116105723	Lac de baza alchidic	kg	0,1500	51,00	7,65
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri	kg	0,1000	41,00	4,10
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,1000	1,50	0,15
19	RpCR09B	Vopsirea cu email alchidal a plintelor, pe glet de ipsos, in 2 straturi	m2			55,64 ----- 33,58
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7100	43,10	30,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	43,10	2,99
	2430226100981	Grund alchid	kg	0,1200	36,00	4,30
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri	kg	0,1500	41,00	6,15
	2430116108115	Email alchidic	kg	0,1800	39,10	7,06
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	38,00	3,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi	buc	0,5000	1,50	0,75

1	2	3	4	5	6	7
20	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablu BBГ НГ-3x1,5 мм2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			12,73 ----- 3,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	43,10	3,02
	27221031070001	Conductor de aluminiu sau cupru BBГ 3x1,5 мм2	m	1,0300	8,40	9,52
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, (Cablu BBГ НГ-3x2,5 мм2) din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m			18,84 ----- 3,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	43,10	3,02
	27221031070002	Conductor de aluminiu sau cupru BBГ 3x2,5 мм2	m	1,0300	13,80	15,64
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,50	0,19
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, modul LED, incastabil in tavan, 60x60 48W	buc			347,88 ----- 46,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	43,10	46,98
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	295,00	300,90
23	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			63,66 ----- 17,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	43,10	17,24
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	41,00	41,82
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,55	1,10
24	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile	buc			280,87 ----- 153,87

1	2	3	4	5	6	7
		fiind compuse din : 8 cutii				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	43,10	153,87
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	127,00	127,00
25	RpEE09A	Montarea automate	buc			358,97
						35,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	43,10	35,77
	3320634625001	Automat	buc	1,0000	96,00	96,00
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	37,50	225,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,55	2,20

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)